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Szkolenie: Kurs spawania blach i rur 5000,00 PLN
spoinami pachwinowym metoda MAG 135 5000,00 PLN
- poziom podstawowy 100,00 PLN

100,00 PLN

Numer ustugi 2025/04/01/116501/2661936

© Pszczyna / stacjonarna

& Ustuga szkoleniowa

®© 50h

B 09.06.2025 do 14.06.2025

Informacje podstawowe

Kategoria Techniczne / Metalurgia i spawalnictwo

Sposoéb dofinansowania wsparcie dla oséb indywidualnych
Szkolenie skierowane jest do oséb dorostych, ktérzy chcag zdoby¢

Grupa docelowa ustugi kwalifikacje i umiejetnosci pracy w zawodzie spawacza przy
wykorzystaniu metody MAG 135.

Minimalna liczba uczestnikow 2

Maksymalna liczba uczestnikow 15

Data zakornczenia rekrutacji 07-06-2025

Forma prowadzenia ustugi stacjonarna

Liczba godzin ustugi

50

Podstawa uzyskania wpisu do BUR Standard Ustugi Szkoleniowo-Rozwojowej PIFS SUS 2.0

Cel

Cel edukacyjny

brutto
netto
brutto/h

netto/h

Ustuga przygotowuje uczestnikow do pracy do pracy na stanowisku spawacza oraz potwierdza przygotowanie do
samodzielnego wykonywania zawodu poprzez uzyskanie uprawniefn w zakresie spawania blach i rur spoinami
pachwinowymi metodg MAG 135 w odpowiednim zakresie wg wymagan normy PN-EN I1SO 9606-1.



Efekty uczenia sie oraz kryteria weryfikacji ich osiggniecia i Metody walidacji

Efekty uczenia si¢

Uczestnik omawia i charakteryzuje
zagadnienia zwigzane ze spawaniem
spoin czotowych blach oraz spoin
pachwinowych blach i rur metoda MAG,
definiuje podstawowe pojecia zwigzane
z eksploatacjg urzadzen spawalniczych
oraz materiatéw spawalniczych a takze
parametrami spawania, definiuje
pojecia zwigzane niezgodnos$ciami
spawalniczymi, omawia przepisy oraz
normy zwigzane z zagadnieniami
spawania metodg MAG 135

Uczestnik przygotowuje i realizuje
procesy spawalnicze spoin czotowych
blach oraz spoin pachwinowych blach i
rur metoda MAG 135 oraz ocenia ich
jakosé¢, obstuguje urzadzenia
spawalnicze i

prawidtowo wykonuje spoiny
pachwinowe z zachowaniem przepiséw
BHP i p. poz. oraz $rodkéw ochrony
indywidualnej

Kryteria weryfikacji Metoda walidaciji

Uczestnik

- charakteryzuje i omawia urzadzenia
wykorzystywane do spawania metoda
MAG 135

- zna zastosowanie elektrycznosci do
spawania tukowego

- wymienia materiaty uzywane do
spawania

- charakteryzuje i omawia oznaczenie i
wymiarowanie spoin

- wymienia metody przygotowania
ztaczy do spawania

- omawia charakterystyke spawania
MAG 135 oraz typowe parametry

- zdobywa podstawowg i niezbedna
wiedze do dalszego rozwoju swoich
umiejetnosci w zakresie spawania

- wymienia zasady unikania i usuwania

Test teoretyczny

niezgodnosci spawalniczych,

- charakteryzuje wymagania przepiséw,
norm i wytycznych zwigzanych ze
szkoleniem, egzaminowaniem,
kwalifikowaniem oraz certyfikowaniem i
nadawaniem uprawnien spawalniczych

Uczestnik :

- przygotowuje elementy do spawania (
w tym brzegi do spawania),

- dobiera materiaty dodatkowe (
gatunek i srednice ) dla danego
materiatu podstawowego ( gatunek,

grubosgé), .
. . Obserwacja w warunkach
- czyta rysunki prostych konstrukcji
symulowanych
spawanych,
- uruchamia i obstuguje urzadzenia
spawalnicze,

- dobiera parametry spawania,

- wykonuje ztacza blach i rur ze
spoinami pachwinowymi w
poszczegdlnych pozycjach zgodnie z
uzyskanymi
kwalifikacjami/uprawnieniami,

- ocenia jako$¢ wykonywanych przez
siebie ztgczy spawanych,

- stosuje odpowiednie srodki ochrony
indywidualnej i obstuguje podreczny
sprzet przeciwpozarowy,

- udziela pierwszej pomocy w nagtych
wypadkach,

- postepuje w sposéb wtasciwy w razie
pozaru powstatego w wyniku prac
spawalniczych

Analiza dowodéw i deklarac;ji



Efekty uczenia sie Kryteria weryfikacji Metoda walidacji

Uczestnik wspétpracuje z innymi
pracownikami podczas wykonywania
zadan i konstrukcji spawalniczych

Uczestnik organizuje i kontroluje prace - komunikuje sie z innymi w celu
swoj3 i zespotu spawalniczego, zapewnienia wysokiej jakosci prac
J,él p . P . g . . P .. y’ L. ”, . pracy Obserwacja w warunkach
wspotpracuje z innymi pracownikami - ma $wiadomos¢ jakosci pracy
. . L . . symulowanych
podczas wykonywania zadan i spawalniczej dla bezpieczenstwa
konstrukcji spawalniczych powstatej konstrukc;ji

- definiuje odpowiedzialno$¢ zawodowa
spawacza dazac do ciagtego
doskonalenia umiejetnosci.

Kwalifikacje

Inne kwalifikacje

Uznane kwalifikacje

Pytanie 1. Czy wydany dokument jest potwierdzeniem uzyskania kwalifikacji w zawodzie?

Swiadectwo Egzaminu Kwalifikacyjnego Spawacza wydane przez TUV THURINGEN jest potwierdzeniem uzyskania
kwalifikacji w zawodzie spawacza.

Pytanie 3. Czy dokument potwierdza uprawnienia do wykonywania zawodu na danym stanowisku (tzw. uprawnienia
stanowiskowe) i jest wydawany po przeprowadzeniu walidacji?

Tak, po zdanym egzaminie uczestnik uzyskuje certyfikat uprawniajgcy go do wykonywania prac spawalniczych w
zakresie spoin czotowych blach oraz spoin pachwinowych blach i rur metodg MAG zgodnie z normg PN EN ISO 9606 -1

Informacje
Podstawa prawna dla Podmiotéw / kategorii uprawnione do realizacji proceséw walidacji i certyfikowania na mocy
Podmiotow innych przepiséw prawa

Nazwa/Kategoria Podmiotu prowadzacego

walidacje TUV Thiiringen
Podmiot prowadzacy walidacje jest Nie
zarejestrowany w BUR

Nazwa/Kategoria Podmiotu certyfikujagcego TUV Thiiringen

Podmiot certyfikujacy jest zarejestrowany w BUR  Nie



Program

Szkolenie skierowane jest do oséb dorostych, ktérzy chcg zdoby¢ kwalifikacje i umiejetnosci pracy w zawodzie
spawacza przy wykorzystaniu metody MAG 135.
Ramowy program ustugi:
Czes¢ 1: Szkolenie praktyczne
1. Szkolenie praktyczne
- Instruktaz wstepny
- Zajecia praktyczne
Czesc¢ 2 Szkolenie teoretyczne
1. Zastosowanie elektrycznosci do spawania tukowego
2. Urzadzenia spawalnicze
3. Bezpieczenstwo i higiena pracy
4. Bezpieczna praca na hali produkcyjnej
5. Materiaty dodatkowe do spawania
6. Spawanie w praktyce
7. Oznaczenie i wymiarowanie spoin
8. Metody przygotowania ztgczy do spawania
9. Kwalifikowanie spawaczy
10. Zestaw SMAG
- Budowa i uzytkowanie urzadzen do spawania MAG
- Materiaty dodatkowe do spawania
- Bezpieczenstwo i higiena pracy
- Charakterystyka spawania MAG oraz typowe parametry - praktyczne wskazdwki dotyczace efektywnosci spawania

Czesc¢ 3: Walidacje efektdw szkolenia: wykonanie probki egzaminacyjnej pod nadzorem podmiotu prowadzacego walidacje - TUV
Thiiringen

Warunki organizacyjne:

1. Laboratorium przystosowane do poprowadzenia czesci praktycznej szkolenia grupie do 15 oséb.
2. Sala wyktadowa, stoty i krzesta odpowiednie do przeprowadzenia szkolenia w grupie do 15 oséb
3. Ekran, rzutnik, laptop do przeprowadzenia prezentacji podczas szkolenia

4. Podziat na grupy - brak

llos¢é godzin: 50 godzin dydaktycznych w sumie.

Czes¢ teoretyczna: 10 godzin dydaktycznych

Czes¢ praktyczna: 40 godzin dydaktycznych

Przerwy nie wliczajg sie w czas trwania szkolenia.

Warunki do spetnienia przez uczestnikdw szkolenia : Ukofczony 18-ty rok zycia



W ostatnim dniu szkolenia uczestnicy wykonajg probke egzaminacyjng, ktéra zostanie oceniona przez egzaminatora jednostki
certyfikujgcej TUV Thiringen.

Harmonogram

Liczba przedmiotéw/zaje¢: 31

Przedmiot / temat
zajec

Szkolenie

praktyczne -
Instruktaz
wstepny

Przerwa

Zajecia
praktyczne -
nauka spawania
metoda MAG 135

Zajecia
praktyczne -
nauka spawania

metoda MAG 135

Przerwa

Zajecia

praktyczne -
nauka spawania
metodg MAG 135

Zajecia
praktyczne -
nauka spawania

metodg MAG 135

Przerwa

Zajecia
praktyczne -
nauka spawania

metoda MAG 135

Prowadzacy

Grzegorz
Piwowarczyk

Grzegorz
Piwowarczyk

Grzegorz
Piwowarczyk

Grzegorz
Piwowarczyk

Grzegorz
Piwowarczyk

Grzegorz
Piwowarczyk

Grzegorz
Piwowarczyk

Grzegorz
Piwowarczyk

Grzegorz
Piwowarczyk

Data realizacji

zajeé

09-06-2025

09-06-2025

09-06-2025

10-06-2025

10-06-2025

10-06-2025

11-06-2025

11-06-2025

11-06-2025

Godzina

rozpoczecia

14:30

17:00

17:10

14:30

17:00

17:10

14:30

17:00

17:10

Godzina
zakonczenia

17:00

17:10

20:20

17:00

17:10

20:20

17:00

17:10

20:20

Liczba godzin

02:30

00:10

03:10

02:30

00:10

03:10

02:30

00:10

03:10



Przedmiot / temat
zajec

Zajecia

praktyczne -
nauka spawania
metoda MAG 135

Przerwa

Zajecia

praktyczne -
nauka spawania
metoda MAG 135

Zajecia
praktyczne -
nauka spawania

metodg MAG 135

Przerwa

Zajecia

praktyczne -
nauka spawania
metodg MAG 135

Zastosowanie
elektrycznosci do
spawania
tukowego

Urzadzenia
spawalnicze

Bezpieczenstwo i
higiena pracy

Bezpieczna
praca na hali
produkcyjnej

Przerwa

Materiaty

dodatkowe do
spawania

Prowadzacy

Grzegorz
Piwowarczyk

Grzegorz
Piwowarczyk

Grzegorz
Piwowarczyk

Grzegorz
Piwowarczyk

Grzegorz
Piwowarczyk

Grzegorz
Piwowarczyk

Artur Tarnawski

Artur Tarnawski

Artur Tarnawski

Artur Tarnawski

Artur Tarnawski

Artur Tarnawski

Data realizacji

zajeé

12-06-2025

12-06-2025

12-06-2025

13-06-2025

13-06-2025

13-06-2025

14-06-2025

14-06-2025

14-06-2025

14-06-2025

14-06-2025

14-06-2025

Godzina
rozpoczecia

14:30

17:00

17:10

14:30

17:00

17:10

06:00

06:45

07:15

07:45

08:15

08:25

Godzina
zakonczenia

17:00

17:10

20:20

17:00

17:10

20:20

06:45

07:15

07:45

08:15

08:25

08:55

Liczba godzin

02:30

00:10

03:10

02:30

00:10

03:10

00:45

00:30

00:30

00:30

00:10

00:30



Przedmiot / temat
zajec

Spawanie

w praktyce

23731
Oznaczenie i
wymiarowanie

spoin

Metody

przygotowania
ztgczy do
spawania

Przerwa

Kwalifikowanie
spawaczy

Budowa i

uzytkowanie
urzadzen do
spawania MAG

Przerwa

Materiaty

dodatkowe do
spawania - MAG

Charakterystyka
spawania MAG
oraz typowe
parametry

Walidacje

efektow
szkolenia:
wykonanie probki
egzaminacyjnej
pod nadzorem
podmiotu
prowadzacego
walidacje - TUV
Thiiringen

Cennik

Cennik

Prowadzacy

Artur Tarnawski

Artur Tarnawski

Artur Tarnawski

Artur Tarnawski

Artur Tarnawski

Artur Tarnawski

Artur Tarnawski

Artur Tarnawski

Artur Tarnawski

Data realizacji
zajeé

14-06-2025

14-06-2025

14-06-2025

14-06-2025

14-06-2025

14-06-2025

14-06-2025

14-06-2025

14-06-2025

14-06-2025

Godzina
rozpoczecia

08:45

09:40

10:25

11:10

11:20

12:05

12:35

12:50

13:35

14:35

Godzina
zakonczenia

09:40

10:25

11:10

11:20

12:05

12:35

12:50

13:35

14:35

15:35

Liczba godzin

00:55

00:45

00:45

00:10

00:45

00:30

00:15

00:45

01:00

01:00



Rodzaj ceny Cena

Koszt przypadajacy na 1 uczestnika brutto 5000,00 PLN
Koszt przypadajacy na 1 uczestnika netto 5000,00 PLN
Koszt osobogodziny brutto 100,00 PLN
Koszt osobogodziny netto 100,00 PLN
W tym koszt walidac;ji brutto 200,00 PLN
W tym koszt walidacji netto 200,00 PLN
W tym koszt certyfikowania brutto 200,00 PLN
W tym koszt certyfikowania netto 200,00 PLN
Prowadzacy

Liczba prowadzacych: 2

122

o Grzegorz Piwowarczyk

‘ ' Obszar specjalizacji:

¥ Spawalnictwo

W Spawacz, monter, mechanik

Doswiadczenie zawodowe:

¥ 36 lat w zawodzie spawacz Mig-Mag Tig-Autogen

W Monter instalacji przemystowej i konstrukcji stalowej

Doswiadczenie w swiadczeniu tego typu ustug:

Praca w firmach i przedsiebiorstwach na terenie Unii Europejskiej

Aktywnie prowadzi szkolenia w zakresie spawalnictwa w réznych metodach od 8 lat.
llos¢ wypracowanych godzin szkoleniowych w ostatnich 5 latach 1000 godzin.
Aktualne certyfikaty spawacza;

- w metodzie MAG 135 - wazne od 03.2023 do 03.2026 - odnawiane co 3 lata,
- w metodzie TIG 141- wazne od 05.2024 do 05.2027 - odnawiane co 3 lata.
Wyksztatcenie:

¥ Zawodowe

adres email: gregor6810@wp.pl

222

O Artur Tarnawski
‘ ' Obszar specjalizacji:

SPAWALNICTWO



KONTROLA JAKOSCI

Doswiadczenie zawodowe:

INZYNIER SPAWALNIK IWE - Wyzsza Szkota Zarzgdzania Ochrong Pracy w Katowicach

DYREKTOR PRODUKCJI

Doswiadczenie w $wiadczeniu tego typu ustug:

Instruktor i trener spawania réznymi metodami (TIG141, MAG135, MMA111, spawanie gazowe 311,
Ciecie tlenowe, ciecie plazmowe) . Aktywnie prowadzi szkolenia z zakresu spawalnictwa od 10 lat.
llos¢ wypracowanych godzin szkoleniowych w ostatnich 5 latach to ponad 3000 godzin
szkoleniowych, poparte referencjami.

Wyktadowca z zakresu spawalnictwa w szkole WUR-ex - nadal.

Wyksztatcenie:

INZYNIER

TECHNIK EKONOMISTA

Posiada Certyfikat Miedzynarodowego inzyniera spawalnika IWE uprawniajgcy do szkolen z zakresu
spawania, nadzorowania firm spawalniczych na catym swiecie.

Aktywnie prowadzi nadzér na firmami spawalniczymi, audytor w zakresie norm spawalniczych.
Adres email: arturtarnawski@op.pl

Informacje dodatkowe

Informacje o materiatach dla uczestnikow ustugi

Ksigzka
Aleksander Sosinski

"Spawanie metodg MAG nie tylko dla poczatkujacych”

Informacje dodatkowe

1. Informacja dotyczgca uwzgledniania podatku VAT: zwolnienie z VAT na podstawie § 3 ust. 1 pkt 14 Rozporzadzenia Ministra Finanséw
z dnia 20 grudnia 2013 r. w sprawie zwolnien od podatku od towardw i ustug oraz warunkéw stosowania tych zwolnien (tekst jednolity
Dz.U.z2020r., poz. 1983) lub na podstawie art. 113 ust. 1 o podatku od towardéw i ustug: "Sprzedawca zwolniony podmiotowo z podatku
od towaréw i ustug".

Przed zapisem na ustuge szkoleniowg prosze o kontakt pod numerem: 602 699 592.

Adres

ul. Wodzistawska 78
43-200 Pszczyna

woj. $laskie

Laboratorium do przeprowadzenia zaje¢ praktycznych oraz sala wyktadowa do czesci teoretycznej

Udogodnienia w miejscu realizacji ustugi

o Klimatyzacja



Kontakt

ﬁ E-mail syla.staszewska@gmail.com

Telefon (+48) 602 699 592

Sylwia Staszewska



